
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 918,00 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą 36.955.002,04 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 29.206.004,54 zł. 

2) dochody majątkowe 7.748.997,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  637.117,94 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 636.199,94 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 37.485.984,91 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 27.583.848,52 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.902.136,39 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 



w złotych

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 711 528,38 0,00 918,00 9 712 446,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 981,00 0,00 918,00 2 899,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 981,00 0,00 918,00 2 899,00

bieżące razem: 29 205 086,54 0,00 918,00 29 206 004,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 748 997,50 0,00 0,00 7 748 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 954 084,04 0,00 918,00 36 955 002,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 195 824,70 155 824,70 155 824,70 2 291,50 153 533,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 824,70 155 824,70 155 824,70 2 291,50 153 533,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 103 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 77 833,20 77 833,20 77 833,20 0,00 77 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 833,20 87 833,20 87 833,20 0,00 87 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 559 741,87 3 559 741,87 3 270 375,96 2 508 775,96 761 600,00 0,00 190 700,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 449,02 -6 449,02 -6 449,02 0,00 -6 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 449,02 6 449,02 6 449,02 0,00 6 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 559 741,87 3 559 741,87 3 270 375,96 2 508 775,96 761 600,00 0,00 190 700,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 214 793,96 214 793,96 214 793,96 205 093,96 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 912,77 -3 912,77 -3 912,77 0,00 -3 912,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 881,19 210 881,19 210 881,19 205 093,96 5 787,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 912,77 -3 912,77 -3 912,77 0,00 -3 912,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 787,23 5 787,23 5 787,23 0,00 5 787,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 007 300,00 3 007 300,00 3 004 800,00 2 296 900,00 707 900,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 536,25 -2 536,25 -2 536,25 0,00 -2 536,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 449,02 6 449,02 6 449,02 0,00 6 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 212,77 3 011 212,77 3 008 712,77 2 296 900,00 711 812,77 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 449,02 6 449,02 6 449,02 0,00 6 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 449,02 335 449,02 335 449,02 0,00 335 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 536,25 -2 536,25 -2 536,25 0,00 -2 536,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 063,75 51 063,75 51 063,75 0,00 51 063,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 770,00 770,00 377,60 0,00 377,60 0,00 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,92 -9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,92 9,92 9,92 0,00 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 387,52 0,00 387,52 0,00 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 770,00 770,00 377,60 0,00 377,60 0,00 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,92 -9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,92 9,92 9,92 0,00 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 387,52 0,00 387,52 0,00 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 392,40 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,92 -9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382,48 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 377,60 377,60 377,60 0,00 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,92 9,92 9,92 0,00 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387,52 387,52 387,52 0,00 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 647 004,32 15 841 621,43 15 085 988,00 12 530 970,00 2 555 018,00 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 805 382,89 805 382,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619 741,00 -619 741,00 -597 212,00 -537 970,00 -59 242,00 0,00 -22 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 659,00 620 659,00 598 130,00 538 888,00 59 242,00 0,00 22 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 647 922,32 15 842 539,43 15 086 906,00 12 531 888,00 2 555 018,00 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 805 382,89 805 382,89 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 858 435,02 10 647 543,43 10 153 366,00 8 915 087,00 1 238 279,00 0,00 366 514,00 127 663,43 0,00 0,00 210 891,59 210 891,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -523 932,00 -523 932,00 -504 502,00 -457 376,00 -47 126,00 0,00 -19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 334 503,02 10 123 611,43 9 648 864,00 8 457 711,00 1 191 153,00 0,00 347 084,00 127 663,43 0,00 0,00 210 891,59 210 891,59 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 366 514,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 430,00 -19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 084,00 347 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 238 993,00 1 238 993,00 1 238 993,00 1 238 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 309,00 -54 309,00 -54 309,00 -54 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 684,00 1 184 684,00 1 184 684,00 1 184 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 100 430,00 100 430,00 100 430,00 100 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 046,00 -5 046,00 -5 046,00 -5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 384,00 95 384,00 95 384,00 95 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 322 331,00 1 322 331,00 1 322 331,00 1 322 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 575,00 -67 575,00 -67 575,00 -67 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 254 756,00 1 254 756,00 1 254 756,00 1 254 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 189 547,00 189 547,00 189 547,00 189 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 777,00 -9 777,00 -9 777,00 -9 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 770,00 179 770,00 179 770,00 179 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 163 116,00 163 116,00 163 116,00 0,00 163 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 609,00 -9 609,00 -9 609,00 0,00 -9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 507,00 153 507,00 153 507,00 0,00 153 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 28 661,00 28 661,00 28 661,00 0,00 28 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -814,00 -814,00 -814,00 0,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 847,00 27 847,00 27 847,00 0,00 27 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 331 282,00 331 282,00 331 282,00 0,00 331 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 670,00 -16 670,00 -16 670,00 0,00 -16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 612,00 314 612,00 314 612,00 0,00 314 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 368 720,00 368 720,00 368 720,00 0,00 368 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 033,00 -20 033,00 -20 033,00 0,00 -20 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 687,00 348 687,00 348 687,00 0,00 348 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 606 987,00 5 606 987,00 5 606 987,00 5 606 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299 180,00 -299 180,00 -299 180,00 -299 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 307 807,00 5 307 807,00 5 307 807,00 5 307 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 404 491,00 404 491,00 404 491,00 404 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 489,00 -21 489,00 -21 489,00 -21 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 002,00 383 002,00 383 002,00 383 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 828 177,30 2 251 686,00 2 109 443,00 1 848 650,00 260 793,00 70 000,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 576 491,30 576 491,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 799,00 -92 799,00 -89 700,00 -80 594,00 -9 106,00 0,00 -3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 918,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 739 306,30 2 162 815,00 2 023 671,00 1 768 974,00 254 697,00 70 000,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 576 491,30 576 491,30 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 72 243,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 099,00 -3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 144,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 477 812,00 477 812,00 477 812,00 477 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 643,00 -11 643,00 -11 643,00 -11 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 169,00 466 169,00 466 169,00 466 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 36 745,00 36 745,00 36 745,00 36 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 082,00 -1 082,00 -1 082,00 -1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 663,00 35 663,00 35 663,00 35 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 272 657,00 272 657,00 272 657,00 272 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 716,00 -11 716,00 -11 716,00 -11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 941,00 260 941,00 260 941,00 260 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 39 009,00 39 009,00 39 009,00 39 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 712,00 -1 712,00 -1 712,00 -1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 297,00 37 297,00 37 297,00 37 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 108,00 28 108,00 28 108,00 0,00 28 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 658,00 29 658,00 29 658,00 0,00 29 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 34 041,00 34 041,00 34 041,00 0,00 34 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 905,00 -4 905,00 -4 905,00 0,00 -4 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 136,00 29 136,00 29 136,00 0,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 60 175,00 60 175,00 60 175,00 0,00 60 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 635,00 61 635,00 61 635,00 0,00 61 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 75 969,00 75 969,00 75 969,00 0,00 75 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 201,00 -4 201,00 -4 201,00 0,00 -4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 768,00 71 768,00 71 768,00 0,00 71 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 981,00 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 899,00 2 899,00 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 942 305,00 942 305,00 942 305,00 942 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 139,00 -50 139,00 -50 139,00 -50 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 166,00 892 166,00 892 166,00 892 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 71 141,00 71 141,00 71 141,00 71 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 302,00 -4 302,00 -4 302,00 -4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 839,00 66 839,00 66 839,00 66 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 273 706,00 273 706,00 264 361,00 236 300,00 28 061,00 0,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 799,00 92 799,00 89 700,00 80 594,00 9 106,00 0,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 495,00 363 495,00 351 051,00 316 894,00 34 157,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 345,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 444,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 70 663,00 70 663,00 70 663,00 70 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 643,00 11 643,00 11 643,00 11 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 306,00 82 306,00 82 306,00 82 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 248,00 5 248,00 5 248,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,00 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 330,00 6 330,00 6 330,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 35 251,00 35 251,00 35 251,00 35 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 716,00 11 716,00 11 716,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 967,00 46 967,00 46 967,00 46 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 008,00 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 712,00 1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 720,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 392,00 6 392,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 842,00 4 842,00 4 842,00 0,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 959,00 959,00 959,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 905,00 4 905,00 4 905,00 0,00 4 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 864,00 5 864,00 5 864,00 0,00 5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 825,00 11 825,00 11 825,00 0,00 11 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 885,00 8 885,00 8 885,00 0,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 086,00 13 086,00 13 086,00 0,00 13 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 112 178,00 112 178,00 112 178,00 112 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 139,00 50 139,00 50 139,00 50 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 317,00 162 317,00 162 317,00 162 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 952,00 7 952,00 7 952,00 7 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 302,00 4 302,00 4 302,00 4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 254,00 12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 430 283,00 430 283,00 414 859,00 372 877,00 41 982,00 0,00 15 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523 932,00 523 932,00 504 502,00 457 376,00 47 126,00 0,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 215,00 954 215,00 919 361,00 830 253,00 89 108,00 0,00 34 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15 424,00 15 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 854,00 34 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 383,00 55 383,00 55 383,00 55 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 309,00 54 309,00 54 309,00 54 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 692,00 109 692,00 109 692,00 109 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 046,00 5 046,00 5 046,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 044,00 9 044,00 9 044,00 9 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 55 953,00 55 953,00 55 953,00 55 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 575,00 67 575,00 67 575,00 67 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 528,00 123 528,00 123 528,00 123 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 927,00 7 927,00 7 927,00 7 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 777,00 9 777,00 9 777,00 9 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 704,00 17 704,00 17 704,00 17 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 884,00 7 884,00 7 884,00 0,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 493,00 17 493,00 17 493,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 19 552,00 19 552,00 19 552,00 0,00 19 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 222,00 36 222,00 36 222,00 0,00 36 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 033,00 20 033,00 20 033,00 0,00 20 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 240,00 33 240,00 33 240,00 0,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 232 220,00 232 220,00 232 220,00 232 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 180,00 299 180,00 299 180,00 299 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 400,00 531 400,00 531 400,00 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 17 396,00 17 396,00 17 396,00 17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 489,00 21 489,00 21 489,00 21 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 885,00 38 885,00 38 885,00 38 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 485 066,91 27 582 930,52 23 107 401,78 16 571 375,66 6 536 026,12 286 000,00 3 413 199,40 226 329,34 0,00 550 000,00 9 902 136,39 9 902 136,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -636 199,94 -636 199,94 -613 661,02 -537 970,00 -75 691,02 0,00 -22 538,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637 117,94 637 117,94 614 588,94 538 888,00 75 700,94 0,00 22 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 485 984,91 27 583 848,52 23 108 329,70 16 572 293,66 6 536 036,04 286 000,00 3 413 189,48 226 329,34 0,00 550 000,00 9 902 136,39 9 902 136,39 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2025

Wójta Gminy Winnica z dnia 31 marca 2025 r. 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 62 268,96 62 268,96 62 268,96 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 268,96 62 268,96 62 268,96 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 62 268,96

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 52 160,29 52 160,29 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 830,74 8 830,74 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 277,93 1 277,93 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 14 377,00 14 377,00 14 377,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 888,00 888,00 888,00 0,00

w tym

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

wydatki

Realizacja zadań w zakresie 

administracji rządowej - USC i 

ewidencja ludności

Urzad Gminy 

Winnica

Prowadzenie i aktualizacja 

stałego rejestru wyborców 

Urząd Gminy 

Winnica 

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem



2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 888,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 743,84 743,84 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 125,93 125,93 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18,23 18,23 0,00

75107 13 489,00 13 489,00 13 489,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 13 489,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 354,40 1 354,40 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 196,00 196,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 298,60 2 298,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 640,00 0,00

752 Obrona narodowa 770,00 770,00 770,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 770,00 770,00 770,00 0,00

Przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Realizacja zadań w zakresie 

kwalifikacji wojskowej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Prowadzenie i aktualizacja 

stałego rejestru wyborców 

Urząd Gminy 

Winnica 



2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 770,00

3020 382,48 382,48 0,00

4300 387,52 387,52 0,00

852 Pomoc społeczna 17 201,00 17 201,00 17 201,00 0,00

85228

Usługi opiekuncze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 11 912,00

4170 11 912,00 11 912,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 5 289,00 0,00

855 Rodzina 2 513 060,00 2 513 060,00 2 513 060,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 454 000,00 2 454 000,00 2 454 000,00 0,00

Realizacja zadań w zakresie 

kwalifikacji wojskowej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Utrzymanie i rozwój systemu 

teleinformatycznego 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań  w zakresie 

usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekunczych 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 

świadczeń rodzinnych , 

świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Gminny ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 2 454 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 183 980,00 2 183 980,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 52 432,00 52 432,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 210 405,00 210 405,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 1 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 60,00 60,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 60,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 49,84 49,84 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8,94 8,94 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1,22 1,22 0,00

Realizacja zadań w zakresie 

świadczeń rodzinnych , 

świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Gminny ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 

przyznawania Kart Duzej 

Rodziny 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



85513

Składki na ubezpiecznia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajeciach w 

centrum integracji społecznej 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państaw na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 59 000,00

4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 59 000,00 59 000,00 0,00

2 607 676,96 2 607 676,96 2 607 676,96OGÓŁEM: 

Realizacja zadań w zakresie 

składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajeciach w centrum integracji 

społecznej 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 918,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 918,00 zł.  
 w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 918,00 zł.  
 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 637.117,94 zł.  
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii  na potrzeby 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  10.000,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.449,02 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby  

administracji 6.449,02 zł.  
c) W dziale 752 Obrona narodowa 9,92 zł.  

 w związku  większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
kwalifikacji wojskowej 9,92 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 620.659,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby przedszkola w Winnicy 1.550,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby przedszkola 

w Winnicy 1.460,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 918,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
92.799,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 523.932,00 zł.  

 
2) Zmniejszenia 636.199,94 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 zł. 
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

gospodarki nieruchomościami  10.000,00 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.449,02 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na ZFŚS pracowników 
administracji 6.449,02 zł.  

c) W dziale 752 Obrona narodowa 9,92 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zwrot kosztów przejazdu osoby 

wezwanej do kwalifikacji wojskowej 9,92 zł.  
d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 619.741,00 zł.   

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 
611.173,00 zł. oraz w związku z większymi niż planowano wydatkami na potrzeby szkoły 
podstawowej w Błędostowie 87.241,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na potrzeby przedszkola w Winnicy 
92.799,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach 1.550,00 zł.  



 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby realizacji 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach 1.460,00 zł.  

 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego w 
§ 16 Uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2024 r.  
 


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY WINNICA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie




